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Styrelsen for Brf Oland 2 far hirmed avge &rsredovisning for rikenskapséret 2015.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK.
Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Foreningens iindamal

Féreningen har till indama] att friimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus
uppléta bostéder och lokaler & medlemmarna till nyttjande utan tidsbegriinsning.

Grundfakta om féreningen

Bostadsrittsforeningen registrerades 1998-08-27. Nuvarande stadgar registrerades hos Bolagsverket
2015-01-13.

Féreningen ir ett s.k. privat bostadsforetag (en ikta bostadsrittsforening). Det innebir att fSreningens
intiikter i huvudsak utgbrs av arsavgifter frin medlemmarna.

Styrelse

Sonia Lopez ordfdrande
Stefan Levy ledamot
Catharina Uggla ledamot
Maria Bergsten ledamot

Maria Bergsten valdes in i styrelsen nir Johan Sifstrom limnade foreningen.

Valberedning
Mattias Bonnelid valdes till valberedningsansvarig d& Maria Bergsten gétt in som ordinarie ledamot i

styrelsen.

Revisor
Kristina Westvall, E-Revision AB

Stimmor
Ordinarie féreningsstimma holls 2015-05-20.

Maiiten som styrelsen hallit under dret

From &rsstdimman i maj 2015 till &rsstimman i maj 2016 har styrelsen hallit 10 protokollférda méten och
déir emellan en del informella mdten, telefonsamtal, whatsapp gruppsamtal samt bevakning av
foreningens elektroniska brevldda. Framtagning av informationsblad och nyhetsbrev samt behandling av
medlemmars érenden som kommit in kontinuerligt under aret har ocks4 varit en viktig del av styrelsens
arbete under &ret.

Foreningens fastighet

Fastighetsbeteckning: Oland 2 Férvirv ar: 1999 Kommun: Liding6
Fastigheten ér fullvirdesforsikrad hos Linsforsikringar, ansvarsforsikring ingar f6r styrelsen.
Byggnadens uppvirmning ir fjérrvirme.
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Byggnadsar och ytor
Fastigheten byggdes ar 1945 och bestér av 1 flerbostadshus i 4 véningar.
Byggnadens totalyta ir enligt taxeringsbesked 1 089 kvm boyta.

Légenheter och lokaler

Foreningen uppliter 18 ligenheter med bostadsritt varav 2 ligenheter dr sammanbyggda till en ligenhet.
Ligenhetsfordelning:

4 rum o kok, 7 st.

3 rum o kdk. 9 st.

2 rum o kok, 3 st.

Fairvaltning
Ekonomisk forvaltning: Hellman Redovisningsbyrd AB

Underhillshistorik

1990 Fjirrvirme/virmevixlare installerades
1996 Fasaden putsades

2004 El stigar

2005 Omlédggning av tak

2006/2007 Malning av fonster

2008 Stambyte

2011 Drinering

2012 Lokal ombyggd till tva bostadsriitter (13 & 15)
2014 Malning av trapphus

2014 Indragning av fiber (COM HEM)

Viisentliga hiindelser under och efter riikenskapsaret

Hiindelser under dret
Lénen har slagits ihop och nuvarande 14n per 2015-12-31 4r pa totalt 2 801 562 SEK.
Rintesats pd foreningens 1dn har omftrhandlats till rorligt pa 1,420 % per 2015-12-31.

Utférd renovering och underhdll:

Service och underhdll av hiss och tviittstuga

Besiktning och underhdll fjdrrviirmecentralen

Stéiddagar vér och hst, underhall grismatta och rabatter
Inforande av 13s till soputrymme

Oversyn av sopkirlssorteringen

Skorstenssotning

Underhéll/renovering av takpannor efter vintern 2014/15
Underhll ventilationsfliktar Bjomvigen 13 & 15

Nytt avtal sndskottning for vintern 2015/16

Andring av portkod

Hdndelser efter aret - 2016

Ldpande service/underhill hiss, fjirrviirme & trappuppgéing.

Insamling av offerter och val av leverantérer till fljande aktiviteter:

Byte av fjérrvéirmeinstallation under maj manad inklusive byte av radiatorkranarna i samtliga ligenheter
utom nr 13 och 15. Leverantér Krokhojden.

Framtagning av uppdaterad underhdllsplan fér fastigheten under maj méanad. Leverantor Sustend.
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Medlemsinformation
Antal medelemmar 2015-12-31 ir 28 st
Overlitelser under aret: S st.

Flerarsoversikt (Tkr) 2015
Nettoomsiittning 784
Resultat efter finansiella poster -78
Soliditet (%) 81
Arsavgift/kvm bostadsrittsyta 677
Lan/kvm bostadsrittsyta 2573
Virmekostnad/kvm 161

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas s att
till fond for yttre underhdll avsittes
i ny rdkning 6verfores

2014
780
-10
81
677
2624
166

2013
817
37

81
739
2611
172

-1 149 315
-77 621
-1 226 936

120 000
-1 346 936
-1 226 936

3(11)

2012
763
-207
65
691
5286
172

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med tilliggsupplysningar.
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Resultatriikning

Rérelseintikter, lagerforindringar m. m.
Arsavgifter och hyror

Summa rirelseintiikter, lagerforiindringar m.m.

Rirelsekostnader

Fastighetskostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anliggningstillgingar
Summa rirelsekostnader

Rdirelseresultat

Finansiella poster

Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2015-01-01
-2015-12-31

2 784 124
784 124

-126 231
-350 982
-81 294
-36 880
-193 585
-788 972
-4 848

Nownmha W

-72773
72773
77 621
<77 621

-77 621
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2014-01-01
-2014-12-31

779 731
779 731

-138 131
-312 932
-63 780
0

-193 585
-708 428
71303

-81 635
-81 635
-10 332
-10 332

-10 332
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstiligingar

Summa anléggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2015-12-31

8 14 893 596
9 15598
14 909 194

14 909 194

19 600
16 306
35 906

706 332
706 332
742 238

15 651 432
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2014-12-31

15081 982
20797
15102 779

15102779

23127
20732
43 859

684 334
684 334
728 193

15830972
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Balansriikning Not 2015-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 10

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 13 791 381
Fond for yttre underhall 159 696
Summa bundet eget kapital 13951 077
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -1 149 315
Arets resultat -77 621
Summa fritt eget kapital -1 226 936
Summa eget kapital 12724 141
Langfristiga skulder 11

Ovriga skulder till kreditinstitut 2739 862
Summa langfristiga skulder 2 739 862
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 61700
Leverantérsskulder 38759
Ovriga skulder 5798
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 81172
Summa kortfristiga skulder 187 429
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 15 651 432

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER
Stiillda siikerheter

Panter och diirmed jaimfurliga sikerheter som har stiillts for egna
skulder och avsdttningar

Fastighetsinteckningar 6 816 000
Summa stiillda séikerheter 6 816 000

Ansvarsforbindelser Inga

6 (10)

2014-12-31

13791 381
115992
13907 373

-1 095279

-10 332
-1 105 611
12 801 762

2817 837
2 817 837

40 000
78 740
3040
89 593
211373

15 830972

6 816 000
6 816 000

Inga
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Tilléiggsupplysningar
Not 1 Redovisningsprinciper
Allmiinna upplysningar

Arsredovisningen ir uppriittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska foreningar.

Anliiggningstillgingar

Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 200
Stambyte och tak 50
Standardforbittringar 25
Inventarier, verktyg och installationer 10
Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsittning

Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intiiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intiikter och kostnader, men fére extraordinira intikter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Nettoomsiittningens fordelning

2015 2014
Nettoomsiittningen
Arsavgifter 743 428 737781
Hyror parkeringsplatser 22200 27 600
Overlitelseavgifter 4 500 12 000
Pantavgifter 1500 0
Tv-avgifter 8 085 2350
Ovriga intiikter 4411 0

784 124 779 731

Not 3 Fastighetskostnader

2015 2014
Fastighetskostnader
Reparationer 55 686 84 390
Hisskostnader 26 156 17 760
Stéidning 18 468 18 468
Tridgard 9 556 10 317
Tviittstuga 16 365 6788
Forbrukningsmaterial 0 409

126 231 138 132
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Not 4 Driftskostnader

El

Fjérrvidrme

Vatten och avlopp
ComHem
Fastighetsforsikring
Sophémtning
Fastighetsskatt
Sotning

Snordjning

Not 5 Ovriga externa kostnader

Ekonomisk forvaltning
Revisionsarvode

Ovriga forvaltningskostnader
Avg branschorganisation
Bankkostnader

Post

Ovriga externa tjinster

Not 6 Arvode till styrelsen

Léner och andra ersiittningar samt sociala kostnader

inklusive pensionskostnader
Loner och andra erséttningar

Sociala kostnader och pensionskostnader
Totala loner, andra ersiittningar, sociala kostnader och

pensionskostnader

Not 7 Avskrivningar

Byggnad
Standardforbittringar

Inventarier

2015
22634
175 386
19783
12 515
22616
30103
24 054
16 015
27 876
350 982

2015
40 906
12 500

1931

3990
2202

19 765
81294

2015

30 000
6 880

36 880

2015
50175
138 211
5199
193 585
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2014
23 042
180 556
31632
1177
21 663
29 596
25 266
0

0
312932

2014
39376
11250

3100
3990
2446

1930

1688
63 780

2014

o

2014
50175
138 211
5199
193 585
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Not 8 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsviirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingiende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader

Taxeringsvirden mark

Bokfort virde byggnader
Bokfort viirde mark

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer
Ingdende anskaffningsvirden

Utgéende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Not 10 Foriindring av eget kapital

9(10)

Inbetalda  Upplitelse-
insatser avgifter

Belopp vid érets ingdng 7 352 465 6 438916
Resultatdisposition enligt
foreningstdmman:
underhall
Arets resultat
Belopp vid drets utging 7 352 465 6 438 916

2015-12-31 2014-12-31

16 830 092 16 830 092

16 830 092 16 830 092

-1748 110 -1 559 724

-188 386 -188 386

-1936 496 -1748 110

14 893 596 15 081 982

8 400 000 8 400 000

6 168 000 6 168 000

14 568 000 14 568 000

12 562 327 12750 713

2331 269 2331 269

14 893 596 15 081 982

2015-12-31 2014-12-31

51991 51991

51991 51991

-31 194 -25 995

-5199 -5199

-36 393 <31 194

15 598 20797

Fond for
yttre  Balanserat Arets
underhall resultat resultat
115992 -1095 279 -10332
-10332 10332
43 704 -43 704

-77 621
159 696 -1149 315 =77 621
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Not 11 Langfristiga skulder

Forfaller senare iin ett ar men inom fem ar efter
balansdagen
Nordea

Forfaller senare fin fem ar efter balansdagen
Nordea

Samtliga lan dr upptagna med rérlig riinta.

Lidingd 2016-05-18

i d7224 %//e/ic

Sonia Lopez
Ordfbran

Stefan Catharina Uggla

Min revisionsberiittelse har limnats 2016-05-19

Kristina Westvall
Revisor

2015-12-31

246 800
246 800

2493 062
2493 062

(el

.-/
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2014-12-31

200 000
200 000

2617 837
2617 837
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Revisionsberiittelse

Till foreningsstiimman i Brf Oland 2
Org.nr 769602-8757

Rapport om irsredovisningen
Jag har utfort en revision av drsredovisningen for Brf Oland 2 for rikenskapséret 2015.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det ar styrelsen som har ansvaret for att uppritta en drsredovisning som ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedomer &r nodviindig for att uppritta en
drsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror p oegentligheter eller
pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om &rsredovisningen p4 grundval av min revision. J ag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriiver att jag
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppné rimlig sikerhet att
drsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgirder inhimta revisionsbevis om belopp och annan information
i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka tgirder som ska utforas, bland annat genom att bedéma
riskerna for visentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pA
fel. Vid denna riskbedomning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som ir relevanta for
hur féreningen upprittar arsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgirder som ar dndamalsenliga med hinsyn till omsténdigheterna, men inte i syfte att géra
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocks4 en utvirdering
av dndamélsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den 6vergripande presentationen i
rsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ir tillrickliga och indamdlsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har rsredovisningen upprittats i enlighet med drsredovisningslagen och ger en i
alla vésentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 31 december 2015
och av dess finansiella resultat for 4ret enligt érsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ar forenlig
med édrsredovisningens vriga delar.

Jag tillstyrker dirfor att foreningsstdmman faststiller resultatrdkningen och balansrikningen for
foreningen.

Brf Oland 2, Org.nr 769602-8757
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar
Utbver min revision av drsredovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget till dispositioner

betriffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Brf Oland 2 for rikenskapséret
2015.

Styrelsens ansvar
Det dr styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande foreningens vinst eller
forlust, och det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt lagen om ekonomiska foreningar.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ér att med rimlig sdkerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriffande foreningens
vinst eller forlust och om férvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande foreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget ar forenligt med lagen om ekonomiska foreningar,

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat vésentliga beslut, dtgirder och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om négon
styrelseledamot &r ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om négon styrelseledamot
pé annat sitt har handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller
foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhéimtat ir tillrickliga och dndamélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Stockholm 2016-05-19

Kristina Westvall
Revisor

Brf Oland 2, Org.nr 769602-8757



